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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask. Kontrolleret
virksomhedens opbevaring på køl, herunder datomærkning og
temperatur. Kontrolleret virksomhedens nedkøling, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses snavs og
spindelvævslignende strukturer i emfang over virksomhedens
kogestation. Der ses gullige belægninger i kølerummets øverste
hjørner. Der er ikke gang i kogestationen under kontrolbesøget.
Der er ikke uemballerede fødevarer på køl under
kontrolbesøget .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: opvaskemaskine og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlig
egenkontrolprocedure for opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring for perioden 01-10-23 til d.d.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel
for opvarmning og nedkøling.
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Følgende er konstateret: Der er ikke dokumentation for opvarmning fra august 2023 til marts 2024, og der er
ikke dokumentation for egenkontrollens gennemførsel for nedkøling for perioden fra september 2023 til marts
2024. Virksomheden redegør for, at der har været lukket ned i køkkenet mellem november til februar. .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvens og dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


